平成 21年８月 24日

会員各位
千 葉 県 環 境 計 量 協 会
会 長      武藤敏夫
経営･業務委員長 綾田隆史

交流懇談会の開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当協会に対しまして

格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび環境計量証明事業者の実態調査報告をテ－マとした交流懇談会およ

び「インフルエンザの展望と予防について」と題した講演会を下記の通り企画いたし

ました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、多数ご出席下さいいます
ようご案内申し上げます。                      敬 具

記

１．日 時    平成２１年１０月２日（金） 15：00～19：00

２．会 場    プラザ菜の花 千葉県中央区長州 1-8-1

３．スケジュール

    （１）受 付                 14：30～15：00

    （２）交流懇談会               15：00～16：00

       ①講演名  平成 20年度環境計量証明事業者の実態調査報告

       ②講 師  (社)日本環境測定分析協会 事務局 宇佐見 努様

               休  憩        16：00～16：15

    （３）講演会                16：15～17: 15

       ①講演名  インフルエンザの展望と予防について

       ②講 師  太平洋セメント株式会社   産業医  赤松 隆様

    （４）懇親会                  17：15～19：00

４．参加費

    ５０００円  当日会場で徴収させていただきます。

５．申し込み要領 下記申込書にて、有限会社ケーズオフィス内千環協事務局

           FAX：（０４３－２３３－８９６０）にてお申し込みください。

６．締切日：平成２1 年９月 24 日（木）

会社名

講演会参加者

懇親会参加者

以 上